ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já come·çou

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.11-002/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019-DL

CHAMADA PÚBLICA N" 001/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação designada pelo Órgão Secretaria de
Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia, na Cidade de Alto Santo, Estado do Ceará, torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2019-DL que teve como objetivo a Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, junto à
Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia do Município de Alto Santo, Estado do Ceará, tendo toda
sua tramitação atendida cumprida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICA o resultado e HOMOLOGA o presente processo
licitatório aos Licttantes Vencedores Raimundo Nonato Pereira, CPF nº 008.226.323-06, no valor total de R$ R$
5.436,00 (cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais), Antonio Ramalho Cabo Junior, CPF nº 022.173.373-60, no
valor total de R$ R$ 19.997, 12 (dezenove mil, novecentos e noventa e sete reais e doze centavos), Vicente Junior,
CPF nº 512.762.083-91, no valor total de R$ R$ 19.994,57 (dezenove mil, novecentos e noventa e quatro reais e
cinquenta e sete centavos), Maria lsamá Oliveira, CPF nº 440.294.463-53, no valor total de R$ R$ 19.998,90
(dezenove mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos), Francisca Mareie! Monteiro, CPF nº

915.303.263-20, no valor total de R$ R$ 19.992,70 (dezenove mil, novecentos e noventa e dois reais e setenta
centavos), ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS JOVENS DE PEDRO GOMES E ADJACENCIAS, CNPJ nº

13.122.588/0001-06, no valor total de R$ R$ 422.162,08 (quatrocentos e vinte e dois mil, cento e sessenta e dois
reais e oito centavos), nos termos do Relatório de Classificação dos Fornecedores, os seus itens.

Publique-se.

Ao departamento competente para as providências cabíveis.

Alto Santo, Estado do Ceará, 05/06/2019.

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001·26 FONE; (88) 3429-2080
DL 1.1.0 Compras Agricultura Familiar: Registro nº 1: Atualização: 03/10/2015

	20190611100636703